[bookmark: _GoBack]关于2021-2022学年第二学期期末考试命题工作的通知
各院（系）部：
根据2021-2022学年教学工作安排，为做好本学期期末考试工作，现将考试命题的有关事宜通知如下：
所有课程的考核严格按照我院考试工作管理办法中关于考试方式与命题的规定执行。
1.考试课程：考试课命A、B两套试卷（均含标准答案），需格式统一（详细格式参照试卷模板），并请各教研室主任、教学秘书、各院（系）部主任审核后递交一份纸质版样卷，并请以上审核人员在样卷上签字，由教学秘书将纸质版“试卷印刷审批表”、“试卷管理流程表”（含电子版试卷，A卷、B卷、答案请分开归类，归类模式:A卷(A卷试卷+A卷答案)，B卷(B卷试卷+B卷答案)）报送教务部。
2.考查课程：考查课程的考查试题或方案不得少于二套（含标准答案）。
3.拟进行非理论考试的科目，提交一份考试方案进行备案。
4.拟进行考核方式改革的，请提交考核方式改革审批表，并在考试之后将完整的过程性材料和总结报备教务部。
5.考试试题及考查试题的方案使用前，要建立健全试题命制各环节的责任制度，教研室主任、各院（系）部主任严把试题质量关，确保试题质量。本次电子版试卷只收PDF格式，教务部审查有问题返回院（系）部重新修改，如第二次上交的试卷内容或格式依然有错误，将按照教学事故处理，并在绩效考评中显示。请各院（系）部教学管理人员高度重视，认真审核。
6.各门课程考试原则上时间不超过90分钟。
7.各院（系）部要统一部署，严格试题保密。特别强调试题命制教师恪守试题保密制度，不得以任何形式、任何借口透露试题。
8.20级产教融合的学生期末考试形式由任课教师提出考试方案，教研室主任审核，主任批准执行，教务部备案，考核方式可以为智慧树平台课的期末考试、线上考试（试卷或视频）、实践操作等形式，过程性评价（企业表现、线上学习积极性）与期末考评相结合，考试方案随校内试卷一并提交。
9.以上所有材料报送时间为： 2022年5月18日前将电子版与纸质样卷（审核签名）一并送至教务部1201办公室孙栋璞处。

教务部
2022年5月9日
— 1 —